- 2 -
	[bookmark: ditulogo][image: itu_logo]
	МЕЖДУНАРОДНЫЙ СОЮЗ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ
БЮРО СТАНДАРТИЗАЦИИ ЭЛЕКТРОСВЯЗИ

	Женева, 25 января 2017 года
	Осн.:
	Циркуляр 8 БСЭ
SG15/HO
	–	Администрациям Государств – Членов Союза
Копии:
–	Членам Сектора МСЭ-Т
–	Ассоциированным членам МСЭ-Т
–	Академическим организациям − Членам МСЭ
–	Председателю и заместителям председателя 15-й Исследовательской комиссии МСЭ-Т
–	Директору Бюро развития электросвязи
–	Директору Бюро радиосвязи

	Тел.:
Факс:
Эл. почта:
	+41 22 730 6356
+41 22 730 5853
tsbsg15@itu.int

	Предмет:
	Аннулирование Рекомендации МСЭ-Т X.87 (2003)

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,
1	В Циркуляре 253 БСЭ от 20 октября 2016 года было предложено аннулировать вышеупомянутую Рекомендацию в соответствии с п. 8.2 Рекомендации А.8 ВАСЭ (Дубай, 2012 г.).
2	Условия, регулирующие аннулирование этой Рекомендации, были выполнены 20 января 2017 года. В консультации по этому вопросу приняла участие одна администрация Государства-Члена, и возражений в отношении такого аннулирования получено не было.
Поэтому Рекомендация МСЭ-T X.87 "Кольцо нескольких услуг на базе RPR" аннулирована.
С уважением,

[bookmark: _GoBack]
Чхе Суб Ли
Директор Бюро
стандартизации электросвязи
International Telecommunication Union • Place des Nations • CH1211 Geneva 20 • Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256 • Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int
P:\TRAD\R\ITU-T\BUREAU\CIRC\000\009R.docx (411810)	01.02.17	30.01.17
image1.png
4

IRY)